

## THE GANDHI CO-OPERATIVE URBAN BANK LTD.

Head Office: No.H.948, Museum Road, Governorpeta, Vijayawada, Andhra Pradesh-520002. Ph: 0866-2433379, 2436365

## **AUCTION SALE NOTICE**

Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to The Gandhi Co-Operative Urabn Bank Ltd, the possession of which has been taken by the Authorized Officer of The Bank will be sold on "As is Where is", "As is what is", and "Whatever there is" for recovery of Loan outstanding as per demand notice issued along with future interest, expenses due to Bank from the following borrowers.

- Details of Borrower(s): 1) Principal Borrower: Gatti Jyothi, W/o Rama Krishna. Demand Notice dated: 01/07/2023 for outstanding Amount: Rs.41,39,228/- as on 30.06.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number: 012213008633 of Main Branch. Description of the Property: Property Holder: Gatti Jyothi. Door No.41-1/20-14A, Plot No.FF-1, Sambasiava Nilayam, Balaji Nagar, Krishna Lanka, Vijayawada. In Town Survey No.64/2 and Assessment No.660138. Patamata Sub Registry. 2-BHIK Flat (850 SFT Plint Area and 100 SFT Car Parking Area and Common area) in the Group House constructed within the extent of 261.08 Sq.Yds with UDS of 25 Sq.Yds. Boundaries of the Apartment: East:-Road, South:- Gatti Samba murthy, West:- Gatti Murali Krishna, North:- Road. Boundaries of the Flat: East:- Joint Path, South:- FF2, West:- Open to Sky, North:- Open To Sky. Upset Price: Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakh only). EMD to be deposited by the bidder Rs.2,00,000/- (Rupees Two Lakh only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between : 11 A.M to 2 P.M. of 25/02/2025. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
- 2 Details of Borrower(s): 1) Principal Borrower: Jada Ravindra Babu, S/o Kanaka Rao (late) 2. Co Borrower: Jada Kiran Kumar, S/o Kanaka Rao (late) Demand Notice dated: 03/10/2023 for outstanding Amount: Rs.28,62,841/- as on 30.09.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number: 01-2213-008713 of Main Branch. Description of the Property: Property Holder: Jada Ravindra Babu. Door No. 7-5-20B, Back side of KBN College, Jada Papaiah Street, Mahanthipuram, Vijayawada-520001. Assessment No. 1073021166 (Old Asst No.48967). Under Sub Registry of Vijayawada with Doc No.3890/2010. 107-61 Sq. Yards in NTS No.1251P consists of RCC Building. Boundaries of the Property: East: Pilli Ramana, South: Jada Papaiah Street Road, West:- Korukonda Mallaiah, North:- Sabimkar Yamkoji. Upset Price: Rs.30,00,000/- (Rupees Thirty Lakh only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch. Between: 11 A.M to 2 P.M. of 28/03/2025. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Dav of auction.
- 3 Details of Borrower(s): 1) Principal Borrower: : Madasi Rojanamma, W/o Baburao. Demand Notice dated: 01/09/2023 for outstanding Amount: Rs.12,09,828/- as on 31.08.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number: 012213009450 of Main Branch. Description of the Property: Property Holder: Madasi Rojanamma, Door No.36-8-38/1,Plot No.21 and 22, Nehru Nagar,1st Line, Sikhamani Center, Labbipeta, Vijayawada-10. ACS Shed within the extent of 49 Sq. Yards in NTS No.804/2 and 32/h & 32/h B. Assessment No.213894. Under Sub Registry of Patamata with Doc No. 4561/2012 & MODT:6734/2013. Boundaries of the Property: East:- Daakarapu John Babu (20 Ft), South:- Gummalampaati Santamma (22-6 Ft), West:- Pitta Manemma (20 Ft), North:- Road (22-4 Ft). Upset Price: Rs.10,00,000/- (Rupees Ten Lakh only). EMD to be deposited by the bidder: Rs.1,00,000/- (Rupees One Lakh only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between: 11 A.M to 2 P.M. of 21/01/2025. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.
- 4 Details of Borrower(s): 1) Principal Borrower: Akula Krishna Kumari, Wo Nagendrarao, 2. Co Borrower: Akula Purna Kiran, S/o Nagendrarao. Demand Notice dated: 03/10/2023 for outstanding Amount: 18.36/11,815/- as on 30.09.2023 along with further interest until payment in full and charges etc. In Loan Number: 01-2213-008538 of Main Branch. Description of the Property: Property Holder: Akula Krishna Kumari, Door No. 27-30-5, Akula vaari Street, CPI office Road, Governorpeta, Vijayawada-520002. Assessment No.180107. Under Sub Registry of Vijayawada with Doc No.1683/2004. 39 Sq.Yards in NTS No.248 consists of (64-1) RCC Building. Boundaries of the Property: East: Muncipal Road, South: Akula Vaari Street Road, West: Sold property of Akula Nagendrarao, North:- Avanigadda Pandurangarao. Upset Price: Rs.25,00,000/(Rupee Twenty Five Lakh only). EMD to be deposited by the bidder Rs.2,50,000/- (Rupee Two Lakh Fitty Thousand only). Place, Date & Time of Auction: At Main Branch, Between: 11 A.M to 2 P.M. of 13/02/2025. Last date for Submission of EMD Amount Upto 11 A.M. of Day of auction.

Bidders are advised to go through the website www.gandhicub.com for detailed terms and conditions of Auction Sale before submitting their bids and taking part in the Auction sale proceedings. The interested bidder may contact the AUTHORISED OFFICER.

Dt. 13-12-2024 Sd/- Authorised Officer



## బ గాంధీ కో-ఆపరేటివ్ అర్జన్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్

హెడ్ ఆఫీస్ : నెం. హెచ్.948, మ్యూజియం రోడ్, గవర్మర్ పేట, విజయవాడ, అండ్రప్రదేశ్ - 520002. ఫోన్ : 0866-2433379, 2436365

## స్థిరాస్త్రి అమ్మకం కొరకు వేలం ప్రకటన

సెక్యురిటైజేషన్ మరియు పైనాన్షియల్ అసెట్స్ రీకన్(ప్రక్షన్ అంద్ ఎస్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (అమలు) రూల్, 2002లోని రూల్ 8(6)కి సంబంధించిన నిబంధనతో చదవబడింది. ఈ నోటీసు ద్వారా (పత్యేకించి "బుబ్వరోహిత (లు) మరియు హామీదారు (లు) మరియు సాధారణ (పజానీకానికి తెలియజేయునది ఏమనగా, బ్యాంక్ అధీకృత అధికారి స్వాభావిక సాధీనం చేసుకొని ఐకాయి వసూలు చేసుకొనుటకు (కింద ఆసిని "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నదో", "ఏది ఎలా ఉన్నదో" మరియు "ఏదైతే ఎలా ఉన్నదో అది అలానే" ప్రాతిపదిన అమ్ముటకు నిర్ణయించడమైనది.

- 1 రుణ్యమేళల వివరాలు: 1) డ్రుడ్గాన రుణ్యమేళ: గట్టి జ్యోతి భర్త : రామకృష్ణ, డిమాండ్ నోటీసు తేడీ: 01/07/2023 ఐకాయి మొత్తం ది.30.06.2023 నాటికి రూ.41,39,222/
   మరియు తదుపరి వడ్డీతో నహా. మెయిన్ ట్రాండ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 012213008633లో. ఆస్తి వివరణ:- ఉ్రాపర్టీ హోల్డర్: గట్టి జ్యోతి. టోర్ నెం.41-1/20-14A, ఫ్లాట్
  నెం.FF-1, సాంబళివ నీలయం, బాలాజీ నగర్, కృష్ణ లంక, విజయవాడ. ఎన్ట్లిఎప్ నెం.64/2 మరియు అనెన్మనెంట్ నెం.660138. పటమట సబ్ రిజిట్ట్, గ్రూప్ హౌస్లలో
  2BHK ఫ్లాట్ (850 SFT క్లింట్ ఏరియా మరియు 100 SFT కార్ పార్కింగ్ ఏరియా మరియు కామన్ ఏరియా) 25 Sq.Yds UDSతో 261.08 Sq.Yds పరిధితో
  నిర్మించబడింది. ఆఫార్ట్లెపెంట్ సరిహాద్దులు: తార్పు:- రోడ్లు, దక్షిజం:- గట్టి సాంబ మార్తి, పడమర:- గట్టి మార్గు ప్రేట్లిడ్ తర్లు పాట్లము మార్గు:- ఉమ్మది మార్గం, దక్షిజం:- FF2, పశ్చిమం:- ఓపెన్ టు సై., ఉత్తరం:- ఓపెన్ టు సై., తిత్తరం:- ఓపెన్ టు సై., రిజర్వు ధర : రూ. 20,00,000/- (అక్షరాల ఇరమై లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్త సామ్ము రూ.2,00,000/- (అక్షరాల రెండు అక్షలు మాత్రమే) నా విర్ణయించించినది. వేలం తేదీ & సమయం: మెయిన్ బాంవ్ లో ది.25-02-2025, ఉ11:00గంగులకు.
- 2 రుజ్మగ్రహీతల వివరాలు: 1) ప్రధాన రుజ్మగ్రహీత: జదా రవీంద్రబాబు తండ్రి: కనకారావు (లేటు). 2) సహరుజ్మగ్రహీత: జదా కిరణ్ కుమార్ తండ్రి: కనకారావు (లేటు). డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 03/10/2023 ఐకాయి మొత్తం ది.30.09.2023 నాటికి రూ.28,62,841/– మరియు తదుపరి వడ్డీతో సహా. మెయిన్ ట్రాండ్ యొక్క లోన్ సంజర్: 01-2213-008713లో. ఆస్త్రి వివరణ:- ప్రాపర్ట్ హోల్డర్: జాద రవీంద్ర బాబు. దోర్ నెం. 7-5-20B, KBN కళాశాల నెనుక వైప్తు, జద పాపయ్య వీధి, మహంలిపురం, విజయవాడ-520001. అనెన్నమంటే నెం. 1073021166 (ప్రాశం అనిర్ట్ నెం. 48967). విజయవాడ నజ్ రిజిస్ట్ కింద దాక్ నెం. 3890/2010. NTS నెం.1251Pలో 107-61 చ.గజాలు RCC శ్రమనాన్ని కలిగి ఉంటాయి. ఆస్త్రి నిరహీద్ధులు: తూర్పు విల్లి రమణ, దక్షిణం:- జద పాపయ్య వీధి రోడ్టు, పదమర:- కోరుకొండ మల్లయ్య, ఉత్తరం:- సబిమ్ కర్ యహకోడి. బీజర్వు ధర: రూ. 30,00,000/- (అక్షరాల మూత్ర ఎక్కలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సామ్ము రూ.3,00,000/- (అక్షరాల మూట్ర ఎక్కలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సామ్ము రూ.3,00,000/- (అక్షరాల మూట్ర ఎక్కలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సామ్ము రూ.3,00,000/-
- 3 రుణ్మగోతల వివరాలు: 1) డ్రధాన రుణ్మగోహిత: మాదాసి రోజునమ్మ భర్త: బాబూరావు. డిమాండ్ నోటీసు తేదీ: 01/09/2023 బకాయి మొత్తం ది.31.08.2023 నాటికి రూ.12,09,828/– మరియు తదుపరి పడ్డీతో సహా. మొయన్ జూంచ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 012213009450లో. ఆస్త్రి వివరణ: డ్రాపర్టీ హోల్డర్: మాదాసి రోజూనమ్మ, డోర్ నం.36–8–38/1, ష్లాల్ నెం.21 మరియు 22, నెడ్లూ నగర్, 1వ లైన్, శిఖానుణి సెంటర్, లబ్బిఫేటు, విజయవాడ–10. NTS నెం.804/2 మరియు 32/A 8 32/18లో 49 చదరపు గణాల పరిధిలో ACS షెడ్. ఆసెస్మమెంట్ నెం.213894. డాక్ నం. 4561/2012 & MODT:6734/2013తో పటమట సబ్ రిజిస్టీ కింద. ఆస్త్రీ సరిహాడ్డులు: తార్పు: దాకారపు జాన్ బాబు (20 అడుగులు), దక్షిణం: గుమ్మలంపాటి శాంతమ్మ (22–6 అడుగులు), పడమర: పిట్ట మడెమ్మ (20 అడుగులు), ఉత్తరం: రోడ్డు (22–4 అడుగులు). దజర్వు ధర : రూ. 10,00,000/– (అక్షరాల పది లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సామ్ము రూ.1,00,000/– (అక్రరాల మూడు లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సామ్ము రూ.1,00,000/– (అక్రరాల మూడు లక్షలు మాత్రమే) మరియు ధరావత్తు సామ్ము రూ.1,00,000/–
- 4 రుజ్మగ్రహీతల వివరాలు: 1) ప్రధాన రుజ్మగ్రహీత: ఆకుల కృష్ణకుమారి, భర్త: నాగేంద్రరావు.2. సహరుజ్మగ్రహీత: ఆకుల పూర్ణ కిరణ్, తండ్రి: నాగేంద్రరావు, డిమాండ్ నోటీను తేడీ: 03/10/2023 ఐకాయి మొత్తం ది.30.09.2023 నాటికి రూ.36,11,815/– మరియు తదుపరి వడ్డీతో నహా. మెయిన్ బ్రాండ్ యొక్క లోన్ నంబర్: 01-2213-008536లో. ఆస్తే వివరజ:- [ఫాపర్టీ హోల్డర్: ఆకుల కృష్ణ కుమారి, దోర్ నెం. 27-30-5, ఆకుల వారి విధి, సిపిబ ఆఫీస్ రోడ్, గవర్గరుపేట, విజయవాడ-520002. అసెన్మమెంట్ నం.180107. డాక్ నెం. 1683/2004తో విజయవాడ నబ్ రిజిడ్డీ కింద. NTS నెం. 248లో 39 చదరపు గజాలలో (G+1) RCC భవనం 59గి ఉంటుంది. ఆస్టిపరిహాడ్డులు: తూర్పు:- మాన్సిపల్ రోడ్డు, దక్షిణం:- ఆకుల వారి వీధి రోడ్డు, పడమర:- ఆకుల నాగేంద్రరావు, ఉత్తరం:- అవనిగడ్డ పొందురంగారావు అస్తులను విక్రయించారు. రిజర్వు ధర : రూ. 25,00,000/- (అక్షరాల ఇరవై జదు లక్షలు మాశ్రమే) మరియు ధరావత్తు సొమ్ము రూ.2,50,000/- (అక్షరాల ెండు లక్షల యాత్ర వేలు మాశ్రమే) గా నిరయించలనినినది. వేలం తేది & సమయం: మెయన్ 1జాంవ్ లో ది.13-02-2025, ఊ 11:00గం(nets).

అమ్మకానికి సంబంధించిన సమాచారము కొరకు బ్యాంక్ www.gandhicub.com నందు లేదా బ్యాంక్ అధీకృత అధికారిని సంప్రదించగలరు.

a.13-12-2024 సం/- అధీకృత అధికాలి